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Unidad de Gestion
Educativa Local N° 06

Area de Recursos
Humanos

PROCESO CAS JEC N° 031 - 2018 - UGEL 06

RESULTADO FINAL

No

CAS N2

PUESTO

N° DE
EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI N2

EVALUACION
CURRICULAR

EVALUACION
TECNICA

ENTREVISTA
PERSONAL

TOTAL

OBSERVACION

CONDICION

031

PSICOLOGO (A)

76862

FLORES MAMANI, FELICITAS AMELIA

29309549

46.5

11

25

82.5

APROBADA

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APROBADAS, DEBEN APERSONARSE A LA SEDE A LA UGEL N° 06 SITO EN AV. PARQUE PRINCIPAL S/N - ATE VITARTE , EL DIA MIERCOLES 03 DE OCTUBRE A HORAS 09.00 AM

VITARTE, 02 DE OCTUBRE DE 2018




